Illo. als est alio. r ita est in libro dñi mei.

Alius. in factum actione. cõtrahenti secum vel cuz pupillo se auctore. vt. s. e. l. nouissime. in prin. nõ au tem legas q minoi cū pñbit auctoritate teneat. s hoc dicit. j. eo. l. fi. sed et re in eo loqui pñ per. l. illam.

Fuerit. falsus tutor.

Vel alieni. vt filiusfam. Item si est seruus habet lo cum noralis. vt. s. e. l. huius. s. fi.

Tenebitur. cõtrahenti secum. r ideo hũc casum re petit vt addat sequentes.

Sed r si quis. asserens se tutorem: r illam suam pu pillam cū esset alterius filia.

Auctor. alias tutor.

Ad cõtrahendum. cum aliquo.

Tutore auctore. scz falso qui se tutorẽ r illã liberant

Subiecte sunt. iure seruitutis non filiationis. vt in futu. de norali. s. fina.

Norales. igit ex delicto sunt. alioquin si ex actu de peculio daret. vt. s. de hys qui deie. vel effu. l. i. s. cū seru s cū sit rei psecutoria nõ penalis. vt. s. eo. l. nouissime. s. qd ait. ergo vltra annũ r in herede daf. vt. s. de act. et obl. l. in honora rĩs. r. C. ex delic. defun. l. i. s. die q hie nichil perues mit ad puentũ. vñ quo ad eum pena lis est: als esset fe cus. vt in d. ll. vel dic q est speciale in hys honora rĩs. Item facit. s. de alie. in. mu. l. itẽ si res. s. fi. r. ll. seq.

Falso tuto. Alius. re auctore actũ sit: r in terea dies actiois exierit: aut res vsucapta sit: oia incõmo da pertinde sustinere debz: ac si illo tempore vero tutore au ctore egisset. Ulpianus.

Alius tutor: qui in cõtrahẽdo auctor minoi xij. vel. xiiij. annis fuerit tene bit in factu actioe ppter do lū malū cum scilqz conditionis fuerit: vel sui iuris: vel alieni.

Qui dolo malo auctorita tem accõmodauerit: tenebit hoc edicto. Sed r si qd filiefa mi. auctor factus sit ad cõtra hendũ: tenet. Idẽqz iuris est si ancille quis tutore auctore credidisset. Nã oibus istis mo dis ppter tutorem decipit is qui pñxit: qz aliter cū impu bere pcurator nõ fuerit: qz si tu toris auctoritas intercessisset.

Nõ pñit pater hoc edicto circa etatẽ puellã nuptui tra dẽs. q si dolo id pater faciat:

Aut res. a. ctiois. qui agebat rei vendicatione. r Acapta sit a pupillo. nã lit. cõreñ. sic facta vel iudicium sic acce ptum nullũ est: si cut r si coram nõ competẽti iudice egissz. vt. C. ne de sta. de. l. penul. r

Aut res. a. ctiois. qui agebat rei vendicatione. r Acapta sit a pupillo. nã lit. cõreñ. sic facta vel iudicium sic acce ptum nullũ est: si cut r si coram nõ competẽti iudice egissz. vt. C. ne de sta. de. l. penul. r

Aut res. a. ctiois. qui agebat rei vendicatione. r Acapta sit a pupillo. nã lit. cõreñ. sic facta vel iudicium sic acce ptum nullũ est: si cut r si coram nõ competẽti iudice egissz. vt. C. ne de sta. de. l. penul. r

Aut res. a. ctiois. qui agebat rei vendicatione. r Acapta sit a pupillo. nã lit. cõreñ. sic facta vel iudicium sic acce ptum nullũ est: si cut r si coram nõ competẽti iudice egissz. vt. C. ne de sta. de. l. penul. r

Aut res. a. ctiois. qui agebat rei vendicatione. r Acapta sit a pupillo. nã lit. cõreñ. sic facta vel iudicium sic acce ptum nullũ est: si cut r si coram nõ competẽti iudice egissz. vt. C. ne de sta. de. l. penul. r

Aut res. a. ctiois. qui agebat rei vendicatione. r Acapta sit a pupillo. nã lit. cõreñ. sic facta vel iudicium sic acce ptum nullũ est: si cut r si coram nõ competẽti iudice egissz. vt. C. ne de sta. de. l. penul. r

Aut res. a. ctiois. qui agebat rei vendicatione. r Acapta sit a pupillo. nã lit. cõreñ. sic facta vel iudicium sic acce ptum nullũ est: si cut r si coram nõ competẽti iudice egissz. vt. C. ne de sta. de. l. penul. r

Aut res. a. ctiois. qui agebat rei vendicatione. r Acapta sit a pupillo. nã lit. cõreñ. sic facta vel iudicium sic acce ptum nullũ est: si cut r si coram nõ competẽti iudice egissz. vt. C. ne de sta. de. l. penul. r

Aut res. a. ctiois. qui agebat rei vendicatione. r Acapta sit a pupillo. nã lit. cõreñ. sic facta vel iudicium sic acce ptum nullũ est: si cut r si coram nõ competẽti iudice egissz. vt. C. ne de sta. de. l. penul. r

Aut res. a. ctiois. qui agebat rei vendicatione. r Acapta sit a pupillo. nã lit. cõreñ. sic facta vel iudicium sic acce ptum nullũ est: si cut r si coram nõ competẽti iudice egissz. vt. C. ne de sta. de. l. penul. r

Aut res. a. ctiois. qui agebat rei vendicatione. r Acapta sit a pupillo. nã lit. cõreñ. sic facta vel iudicium sic acce ptum nullũ est: si cut r si coram nõ competẽti iudice egissz. vt. C. ne de sta. de. l. penul. r

Aut res. a. ctiois. qui agebat rei vendicatione. r Acapta sit a pupillo. nã lit. cõreñ. sic facta vel iudicium sic acce ptum nullũ est: si cut r si coram nõ competẽti iudice egissz. vt. C. ne de sta. de. l. penul. r

Aut res. a. ctiois. qui agebat rei vendicatione. r Acapta sit a pupillo. nã lit. cõreñ. sic facta vel iudicium sic acce ptum nullũ est: si cut r si coram nõ competẽti iudice egissz. vt. C. ne de sta. de. l. penul. r

Aut res. a. ctiois. qui agebat rei vendicatione. r Acapta sit a pupillo. nã lit. cõreñ. sic facta vel iudicium sic acce ptum nullũ est: si cut r si coram nõ competẽti iudice egissz. vt. C. ne de sta. de. l. penul. r

Aut res. a. ctiois. qui agebat rei vendicatione. r Acapta sit a pupillo. nã lit. cõreñ. sic facta vel iudicium sic acce ptum nullũ est: si cut r si coram nõ competẽti iudice egissz. vt. C. ne de sta. de. l. penul. r